
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
WE WRZEŚNI

Września, 12 listopada 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,
informuję o sprzedaży w drodze pierwszej licytacji publicznej ruchomości należących do 
firmy 4CNC Sp. z o.o. 

Termin 27 listopada 2024 roku, godz. 10:00

Miejsce    Zasutowo ul. Leśna 15E, 62 - 330 Nekla

Sprzedawane ruchomości

L. p Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1. Samochód ciężarowy m-ki 
PEUGEOT PARTNER, nr 
rejestracyjny PO5H442, rok 
produkcji 2012 
VIN:VF37A9HNOCN515178

20.000,00 zł 15.000,00 zł 2.000,00 Cena 
brutto

2. Samochód ciężarowy m-ki 
PEUGEOT PARTNER, nr 
rejestracyjny PO3R380, rok 
produkcji 2016
 VIN: VF37F9HFOGJ565596

25.000,00 18.750,00 2.500,00 Cena 
brutto

3. Samochód ciężarowy m-ki  
PEUGEOT PARTNER nr 
rejestracyjny PO3R366, rok 
produkcji 2016 
VIN: VF37F9HFOGJ521841

25.000,00 18.750,00 2.500,00 Cena 
brutto

4. Samochód ciężarowy m-ki 
FORD FIESTA, nr 
rejestracyjnyPO9P355, rok 
produkcji 2012 
VIN: WFORXXGAJRCD34929

10.000,00  7.500,00 1.000,00 Cena 
brutto



2/3

5. Samochód ciężarowy m-ki 
FIAT PUNTO, nr rejestracyjny 
PO471XP, rok produkcji 2013 
VIN: ZFA19900000969986

10.000,00   7.500,00 1.000,00 Cena 
brutto

6. Samochód osobowy m-ki 
FORD FOCUS nr rejestracyjny 
PO3V145, rok produkcji 2016 
VIN: WF05XXGCC5GD55718

25.000,00 18.750,00 2.500,00 Cena 
brutto

7. Samochód osobowy m-ki 
FORD FOCUS, nr rejestracyjny 
PO3V147, rok produkcji 2016 
VIN: WF05XXGCC5GD55716

25.000,00 18.750,00 2.500,00 Cena 
brutto

8. Samochód osobowy m-ki  
FORD FOCUS nr rejestracyjny 
PO1X766, rok produkcji 2016 
VIN:WF055XXGCC5GD60210

25.000,00 18.750,00 2.500,00 Cena 
brutto

9. Samochód ciężarowy m-ki 
CITROEN BERLINGO nr 
rejestracyjny PO529XP, rok 
produkcji 2013 
VIN: VF77B9HFODN544081

20.000,00 15.000,00 2.000,00 Cena 
brutto

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 51 1010 1469 0009 0913 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić słowo WADIUM i oznaczenie ruchomości, której 
dotyczy.
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień licytacji.
Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć:
1) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny.
Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 
Pozostałym licytantom zwrócę wadium:
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomości można oglądać 27 listopada 2024 roku od godz. 8:30 do godz. 10:00 w 
miejscu Zasutowo ul. Leśna 15E, 62 – 330 Nekla



3/3

Pozostałe informacje
Sprzedaż ruchomości jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.                           
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. 
Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć 
w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 
wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego: 
51 1010 1469 0009 0913 9120 0000 
nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego we Wrześni zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez 
podania przyczyny oraz nie odpowiada za stan techniczny i wady ukryte w nabytych ru-
chomościach. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
61 4359- 113

elektronicznie – napisz na adres:
karol.norkiewicz@mf.gov.pl

oraz na stronie: : https://www.gov.pl/web/kas/obwieszczenia-o-licytacjach,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, ze zm.).

 Z wyrazami szacunku
Z up. Naczelnika 

Urzędu Skarbowego
we Wrześni

kierownik referatu
Monika Ziembikiewicz

(podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu 
(art. 25 ust. 2 Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 
2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 
elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).

https://www.gov.pl/web/kas/obwieszczenia

		2024-11-12T11:25:49+0100




